
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от « 21 » декабря  2022 г.                                                                                  №  63/144              
                                               
О внесении  дополнений в решение 

Совета депутатов Краснолиповского 

сельского поселения от 10.02.2020 г. № 10/26 

«Об утверждении реестра мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов  

в Краснолиповском сельском поселении» 

 

 

 

 В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 

августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства  мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» и Уставом Краснолиповского  сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области,  Совет депутатов 

Краснолиповского  сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 

области  

 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести дополнения в  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в 

Краснолиповском сельском поселении  (Приложение № 1). 

2. Настоящее  решение  подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном 

сайте администрации Краснолиповского сельского поселения. 

 

 

 

         

Глава Краснолиповского 

сельского поселения       ____________________              А.Г.Григорьев. 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

                          Приложение 1 к решению 

                                            Совета депутатов Краснолиповского сельского поселения           

                                                             Фроловского муниципального района Волгоградской области 

                          

                                                                                             от «21 »   декабря  2022 г. № 63/144 

    

 

 

Реестр мест (площадок) накопления ТКО в 

Краснолиповском сельском поселении  

 

№ 

п/п 

Данные о нахождении 

мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные о 

технических 

характеристиках мест 

(площадок) 

накопления ТКО 

Данные о 

собственниках мест 

(площадок) 

накопления ТКО 

Данные об 

источниках 

образования 

ТКО 

1. Волгоградская 

область 

Фроловский район 

территория 

Краснолиповского 

сельского поселения 

покрытие – твердое, 

площадь -  6  кв.м. 

(2 х 3) 

количество – 2 (два)  

контейнера, 

ограждение – 

профильный лист.  

ООО «НОВАТЭК – 

АЗС» 

ОГРН 1068911007252 

автозаправочная 

станция 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


